Dane aktualne na dzień: 03-10-2025 22:50
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/ubiquiti-ep-54v-72w-eu-p-20262.html
UBIQUITI EP-54V-72W-EU
Cena brutto 886 zł
Cena netto 720 zł
Cena poprzednia 1 063 zł
Kod producenta EP-54V-72W-EU
Kod EAN 817882027922
Opis produktu
UBIQUITI EP-54V-72W-EU
Specyfikacja techniczna
Częstotliwość: 60 Hz
Gwarancja: 1 rok w serwisie sprzedawcy
Interfejs: 2 x porty RJ45 10/100 Mbps Ethernet In-Band | 2 x 54 V DC pasywne PoE (piny 4, 5+; 7, 8-)
Moc wyjściowa czynna: 100 W
Producent: Ubiquiti
Waga: 0.65 kg
Wymiary: 115 x 192 x 43 mm
Zakres napięcia wyjściowego: 100 - 240 V
Zastosowanie: wolnostojący
Nazwa producenta / importera: UbiquitiBATNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄOlgi
Boznańskiej 3e42-202 CzęstochowaPolskaEmail: sklep@batna24.com
EdgePower 54 V, 72 W to monitorowany i zarządzany przez UNMS zasilacz 54 V DC ze zintegrowanym podtrzymaniem
bateryjnym. Produkt zapewnia WISP z łatwym do zainstalowania redundantnym zasilaczem 54 V, który zawiera interfejs
użytkownika do zarządzania i prostą ładowarkę zapasową 12 V z wieloma wyjściami 54 V dla małych obiektów. EP-54 V-72 W
może również zasilać EdgeRouter™ ER-12, który działa jako bramka internetowa, jak i EdgeSwitch ES-10XP, który działa jako
przełącznik PoE dla sieci LAN. EdgePower jest podłączany do EdgeSwitch za pomocą kabla Ethernet w celu zarządzania.
Elastyczność zarządzania
Zaprojektowany do wygodnego zarządzania EdgePower pozwala konfigurować i monitorować funkcje zasilacza w graficznym interfejsie
użytkownika. Można również użyć UNMS (Ubiquiti® Network Management System) do zdalnego zarządzania, a SNMP do monitorowania
EdgePower.
UBIQUITI EP-54V-72W-EU
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold